

اخبار

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران:

سامانه نظام پیشنهادهای کارکنان سازمان انتقال خون راه اندازی شد

دبیرخانه نظام پیشنهادهای کارکنان سازمان انتقال خون با هدف بهبود فرایندها و افزایش بهره وری در سازمان از طریق توسعه مدیریت مشارکتی تشکیل و بدین منظور سامانه نظام پیشنهاد های کارکنان آغاز به کار کرد.

به گزارش امتیاز؛ مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران در این باره گفت: در راستای اجرای سیاست های ابلاغی مقام عالی وزارت و خصوص تبادل علمی و تجربی روان تر و بهره‌گیری از ایده های منابع انسانی علاقه مند و خلاق دبیرخانه نظام پیشنهاد های کارکنان سازمان راه اندازی شده است.

دکتر پیمان عشقی افزود: این سازمان با هدف تحول و توسعه نظام بهره وری در نظر دارد به مجموعه پیشنهادها، راهکارها و طرح های عملیاتی کارکنان را در حوزه های مختلف کاری جمع آوری نماید.

وی با بیان اینکه کلیه کارکنان می توانند پیشنهادهای خود را از طریق سامانه نظام پذیرش و بررسی پیشنهادها به آدرس sus.behdasht.gov.ir ارائه و ارسال نمایند گفت: ۳۲ کارشناس ارزیاب در قالب ۸ کمیته تخصصی برای بررسی پیشنهاد های واصله انتخاب و آموزش های لازم را نیز در جلساتی که با حضور مدرسین وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور برگزار شده است فرا گرفته اند.

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران رویکرد مدیریت مشارکتی را سرلوحه فعالیت های تیم مدیریتی خود خواند و تصریح داشت: در این شیوه تلاش می شود که کارکنان با توجه به سطح آماردگی خود و به منظور ابغای نقش حقیقی به عنوان عضو مفید و موثر سازمان انتقال خون در همه فعالیتهای مربوطه مشارکت داده شده و از تواناییهای پنهان آنان جهت انجام امور و نیل به اهداف سازمانی بهره برداری شود. دکتر عشقی افزود: پیشنهادهای درج شده در سامانه مذکور توسط دبیر کمیته و ارزیاب های متخصص در هر حوزه بررسی و پس از تایید در کمیته نظام پیشنهاد های سازمان جهت اجرا در سطوح مختلف ابلاغ می شود و همچنین به پیشنهاد های برتر لوح تقدیر و جوایز ارزشمندی تخصیص خواهد یافت. وی اذعان داشت اهرم های انگیزشی بیشتری برای ارائه پیشنهاد به صورت گروهی در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران با تاکید بر اینکه راه حل سریعتر و بهتر مسائل سازمان از رویکرد مدیریتی مشارکتی گذر می کند ادامه داد : هرچه توانمندی‌های ذهنی مورد استفاده در حل و فصل مسائل بیشتر باشد، فرآیند رفع مشکل سریعتر و بهتر پیش خواهد رفت.

وی ادامه داد: در هفت سال گذشته نظام پیشنهاد ها در سازمان انتقال خون اجرایی نشده است و پیش از آن نیز سامانه ای منسجم که قابلیت ارتباط گیری با دیگر بخش های وزارت متبوع را داشته باشه فعال نبوده است.

وی تاکید کرد: توانمندسازی کارکنان به واسطه فرهنگی جدید و متفاوت، زمانبر است اما فراهم شدن بستری برای جمع آوری ایده های کارکنان این زمان را کاهش می دهد.

دکتر پیمان عشقی همچنین کارکنان را به کار تیمی فراخواند و اظهار کرد: مدیران کل استان ها باید در قدم نخست منابع انسانی خود را به صورت هماهنگ و متحد هدایت کنند و به‌منظور تحقق چنین رویکردی، باید از شفافیت در عملکرد برخوردار باشند.

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران در پایان از مدیران حاضر در مجموعه خود خواست زمان کافی را برای تعامل با کارکنان اختصاص دهند و به نظرات آنان به خوبی گوش فرا دهند و آنان را در ایجاد تفاهوی آشکار در نوع حل مسائل و چالش‌های روزمره کارکنان و در نهایت در انجام هماهنگی بیشتر در مسیر تحقق ماموریت کلی سازمان یاری کنند.

آخرین آمار مبتلایان به کرونا در کشور

فوت ۳۲۷ بیمار کرونایی در شبانه روز گذشته
سختگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه مجموع بیماران کووید۲۰۱۹ در کشور به ۵۷۴ هزار و ۸۵۶ نفر رسید، گفت: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۳۲۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند.

سیماسادات لاری در اعلام آخرین آمارهای کرونا در کشور، گفت: از دیروز تا امروز ۵ آبان ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۵۹۶۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۱۲۱۵ نفر از آنها بستری شدند. بر این اساس مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۵۷۴ هزار و ۸۵۶ نفر رسید.
وی افزود: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۳۲۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری به ۳۲ هزار و ۹۵۳ نفر رسید.

به گفته لاری، خوشبختانه تا کنون ۴۵۹ هزار و ۲۵۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.
وی با بیان اینکه ۴۹۸۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند، گفت: تا کنون چهار میلیون و ۷۵۳ هزار و ۳۵۷ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
سختگوی وزارت بهداشت درباره وضعیت کرونا در استان‌ها نیز گفت: استان های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز قرار دارند.

۸۰ نفر از کارشناسان و دانش آموختگان محیط زیست و حیات‌وحش در نامه‌ای به عیسی کلانتری، رییس سازمان حفاظت از محیط زیست خواستار اجرای قانون شکار و صید و آیین‌نامه قرق‌های اختصاصی با همکاری و مشارکت متخصصان، مجریان و جامعه‌حلی، همگام با شفافیت مالی در روند صدور پروانه‌های شکار و نحوه هزینه‌کرد درآمدهای ناشی از آن در جهت حفاظت، شوند.

فروش شکار برای حفاظت از حیات‌وحش؛ شاید این جمله به نظر متناقض‌آمیز بیاید، اما سال‌هاست که کشورهای مختلف با این کار از طبیعتشان حفاظت می‌کنند، در چند سال اخیر سیاست‌گذاران در ایران هم از این روش استفاده می‌کنند، سیاستی که نحوه اجرای آن با انتقادات فراوانی همراه بوده است.

در سه سال گذشته، مسئولان سازمان محیط زیست تصمیم گرفتند که با توجه به افزایش جمعیت برخی گونه‌ها، که برای تعدادی از شکارچی‌ها پروانه شکار صادر کنند و با دریافت هزینه حدوداً ۲۰هزار دلاری برای هرکدام از این پروانه‌ها، این بودجه را صرف حفاظت از محیط زیست کنند.

روش اجرای این تصمیم در چند سال گذشته مشکلات مختلفی برای حیات‌وحش کشور به وجود آورده است و حتی به گفته برخی میزان شکار غیرقانونی را افزایش داده است، البته که به نظر می‌رسد هیچ آمار دقیقی از شکار غیرقانونی در کشور وجود ندارد.

محیط درویش، فعال محیط‌زیست و رئیس کمیته محیط زیست در کرسی سلامت اجتماعی یونسکو به خبرنگارآلین می‌گوید: «مشکل اینجاست که محلی‌ها و شکارچی‌های سنتی می‌پرسند اگر شکار بد است، چرا چشم آبی‌ها اجازه دارند با دلار شکار کنند؟ این باعث شده که شکارف ایجاد شود و این باعث شده است که میزان شکار غیرقانونی به شدت افزایش پیدا کند.»

نامه ۸۰ متخصص به رئیس سازمان محیط زیست؛ با شفافیت قانون شکار را اجرا کنید
مسائل این چنینی باعث شد که دیروز ۸۰ نفر از کارشناسان و دانش آموختگان محیط زیست و حیات‌وحش در نامه‌ای به عیسی کلانتری، رییس سازمان حفاظت از محیط زیست خواستار اجرای قانون شکار و صید و آیین‌نامه قرق‌های اختصاصی با همکاری و مشارکت متخصصان، مجریان و جامعه محلی، همگام با شفافیت مالی در روند صدور پروانه‌های شکار و نحوه هزینه‌کرد درآمدهای ناشی از آن در جهت حفاظت شوند.

نیو صدر



در بخشی از این نامه آمده است: «با علم به کاستی‌ها و ضعف‌های موجود در روند مدیریت حیات‌وحش کشور که با همکاری متخصصان و مشارکت مردم محلی قابل رفع هستند حمایت خود را از تصمیمات آن سازمان برای بهره‌گیری از ابزارهای منطقی و کارآمد حفاظت از حیات‌وحش اعلام می‌داریم. بدیهی است قرق‌های اختصاصی (حفاظتگاه‌های مردمی) و صدور پروانه شکار مدیریت شده، ابزارهایی تاثیرگذارند که با بهره‌گیری هوشمندانه از آنها، حفاظت پایدار از زیستگاه‌ها و حیات‌وحش فراهم می‌شود.»

به نظر می‌رسد که این کارشناسان مخالفتی با قانون ندارند، بلکه از کلانتری درخواست کرده‌اند که در اجرای آن مسائل مختلف رعایت شوند.

درویش درباره این نامه می‌گوید: «این نامه که بخش قابل توجهی از متخصصان قابل احترام امضایش کردند تاکید می‌کند که سازمان محیط زیست باید شفافیت داشته باشد و تا زمانی که ظرفیت زیستگاه در مناطق حفاظت شده مشخص نشده سازمان محیط زیست مجاز نیست که پروانه شکار صادر کند، این نامه به زبان جمعیت بیشتر رییس سازمان محیط‌زیست می‌گوید به جای این که برای مناطق حفاظت شده که قادر به سرشماری آن نیستند، پروانه شکار صادر کنند از قرق‌های اختصاصی حمایت کنند و به این ترتیب کارآفرینی کنند تا هم مردم به مشارکت دعوت شوند و هم هزینه‌های طبیعت را روی دوش جذابیت‌هایش بیاftند.»

ظرفیت زیست گاه‌ها معلوم است؟

در واقع به نظر می‌رسد که وجود منابع مختلف باعث شده است تا برنامه سازمان محیط زیست برای فروش پروانه شکار در راستای حفظ حیات‌وحش به طور کاملی اجرا نشود.

نامه ۸۰ کارشناس به رئیس سازمان محیط‌زیست درباره قانون شکار

قرق‌هایی که به شکار گاه سلطنتی تبدیل شدند



مسئولین محیط‌زیست می‌گویند که نحوه صدور پروانه شکار برای گونه‌ها در مناطق مختلف از این قرار است؛ مناطق حفاظت شده توسط سازمان محیط‌زیست سالی دوبر سرشماری می‌شوند، بعد از ارزیابی جمعیت یک کمیته فنی با حضور افراد مختلف تشکیل می‌شود تا مشخص شود که برای یک منطقه پروانه شکار صادر بشود یا نه، سپس اعلام می‌شود که برای هر گونه با چه سنی چه تعداد مجوز صادر شود.

اما انجام این کار به این سادگی‌ها هم نیست چراکه نسبت به نحوه سرشماری حیوانات و نحوه محاسبه ظرفیت زیست‌گاه‌ها ابهاماتی وجود دارد و همین موضوع سولاتی نسبت به پروانه‌های صادر شده به وجود می‌آورد.

درویش در این رابطه، توضیح می‌دهد: «خیلی ساده‌ست، می‌گویند حدود ۱۷درصد مساحت کل کشور مناطق حفاظت شده‌اند. سازمان محیط زیست در سایتش به تفکیک اعلام کند ظرفیت هر کدام از این زیست‌گاه‌ها برای هرگونه چقدر است، باید این‌ها را به تفکیک هرسال اعلام کنند بعد بگویند مثلا چون در یک سالی جمعیت بیشتر از ظرفیت است یک تعدادی پروانه شکار صادر می‌کنند. اما سازمان محیط زیست کجا چنین شفافیتی به خرج داده است؟»

قرق یا شکارگاه‌های سلطنتی؟

در بخش دیگری از نامه ۸۰ کارشناس حیات‌وحش، آن‌ها خواستار استفاده از قرق‌ها برای مدیریت شکار هستند؛ قرق‌ها مناطقی در نزدیک مناطق حفاظت شده هستند که در آن با شروط مختلف و رسیدن جمعیت گونه‌ها به اندازه‌ای مشخص اجازه شکار ۳ تا ۶درصد جمعیت صادر می‌شود.

بسیاری از متخصصان وجود این مناطق را

راهکاری برای کاهش شکار غیرقانونی و نجات حیات‌وحش کشور می‌دانند، اما آنچه داخل برخی از قرق‌ها رخ می‌دهد نگرانی‌های زیادی به وجود آورده است.

رئیس کمیته محیط زیست در کرسی سلامت اجتماعی یونسکو، در این رابطه می‌گوید: «برخی از قرق‌ها کارنامه بسیار موفقی داشتند، مخصوصاً آن‌هایی که از ظرفیت NGOها و جوانان فاروق‌التحصیل استفاده کردند. اما مشکلاتی وجود دارد و متأسفانه برخی از آن‌ها به شکارگاه‌های سلطنتی تبدیل شده‌اند، یعنی یک فرد ثروتمند چند نفر را اجبر می‌کند و اصلا روح مشارکت در گروهشان وجود ندارد. بعد هم قرقر را به محلی برای شکار تفریحی برای دوستانش تبدیل می‌کند. از سویی انقدر آیشخور و علوفه‌دستی در منطقه رها می‌کنند تا دام‌های وحشی وارد منطقه‌شان شوند. این کار عین دامداری سنتی است، یعنی به این حیوانات آب غذا داده می‌شوند که بعدا آن‌ها را بکشند.»

در واقع منظور درویش از شکارگاه‌های سلطنتی مناطقی است که فقط یک گروه افراد ثروتمند اجازه شکار در آن دارند، حدود ۱۰۰ سال پیش هم به شکل مشابهی شکارگاه‌های خاصی فقط برای پادشاهان در ایران وجود داشتند، برای مثال تنگه‌واشی یکی از شکارگاه‌های معروف ناصرالدین شاه بود.

از سوی دیگر انتقاداتی نسبت به هدف اصلی تاسیس این قرق‌ها هم وجود دارد، که در نامه کارشناسان به آن اشاره‌ای نشده است.

درویش می‌گوید: «نهایت ارزیوی ما در قرق‌ها این است که در نهایت آن‌ها به اکوسفاری تبدیل شوند، یعنی مردم به آن‌جا بیایند و از تماشای حیوانات لذت ببرند و نه از کشتار آن‌ها، من در این بخش با محتوای این نامه زاویه دارم. در محتوای نامه باید تاکید می‌شد که هرچند قرق‌های حفاظتی به مراتب دست‌آورد بهتری از شیوه کنونی مدیریت سازمان محیط‌زیست داشته‌اند و توانسته به مراتب میزان مشارکت مردم را افزایش بدهند، اما بهتر بود که این قرق‌ها اولا از این حالت سلطنتی خارج بشوند و به تدریج به اکوسفاری‌ها تبدیل شوند و به تدریج شاهد منع هر گونه شکار در آن باشیم.» او ادامه می‌دهد: «اصولا راهبرد بلندمدتمان باید این باشد که هزینه شکار را بالا ببریم و به جایی برسیم که هیچ شهروندی فکر نکند که انتشار عکس کنار شکارش قابل افتخار است. تا رسیدن به اینجا باید از قرق‌های حمایتی مشارکتی حمایت کنیم و در از قرق‌های اختصاصی که افراد ثروتمند آن را به یک شکارگاه اختصاصی برای خودشان تبدیل کرده‌اند.»

مدیر کل امور خدمات شهری شهرداری تهران خبر داد:

آماردگی کامل شهرداری تهران برای بارش نزولات آسمانی



در سطح معیار و بازرسی و کنترل سلامت و عملکرد اجزا و تجهیزات شبکه و عبور جریان سیلاب و رسوب برداری واریزه های انتقال یافته به شبکه پس از بارش و آمادگی کامل حوزه معاونت فنی و عمرانی در رفع مشکلات مسیرهای بزرگراهی و پایش و بازبینی پایه های پل های بزرگراهی در مسیر رودخانه های شهری از جمله این اقدامات در این خصوص می باشد.

به گفته عطایی با توجه به این مهم که مناطق ۶ تا جزو مناطق پربراش در بین مناطق ۲۲گانه محسوب می شوند از این رو خدمات رسانی در این مناطق به شکل ویژه ای انجام خواهد شد.

از شهرداری و همراهی و همکاری مطلوب با کلیه واحدهای ستادی و اجرایی شرکت آب منطقه ای، استانداری، وزارت کشور، راهور، هواشناسی و مدیریت بحران در مواجه با بارش های بیش رو و مجهز شدن مناطق به تجهیزات، ادوات کارگری، پمپ های کف کش و روبین و ماشین آلات و سایر ادوات مورد نیاز با همکاری سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی از جمله این اقدامات می باشد.

مدیرکل امور خدمات شهری شهرداری تهران به اقدامات اجرایی شهرداری تهران حین و پس از بارش ها اشاره کرد و گفت:

ستادهای بحران منطقه ای با محوریت شهرداران مناطق ۲۲گانه تشکیل و طبق سناریوها و برنامه های ابلاغی کلیه امکانات و نیروهای کارگری و ماشین آلات در نقاط حادثه خیز استقرار خواهند یافت.

وی دیگر اقدامات اجرایی حین و پس از بارش ها را برشمرد و گفت: اجرای مصوبات ابلاغی ستاد بحران و اعلام آماده باش به کلیه مناطق ۲۲گانه و حضور فعال کلیه مدیران و کارشناسان و اکپب های عملیات لایروبی و فوریت های خدمات شهری ۱۳۷، پایش و کنترل مستمر کلیه دره ها و میزان جریان عبوری سیلاب و کنترل نقاط حادثه خیز با انجام بازدیدها و گشت های نظارتی در حین بارش، کنترل کلیه وقایع و نظارت مستمر از آخرین وضعیت موجود معابر توسط دوربین های مرکز کنترل ترافیک و همکاری خوب معاونت حمل و نقل و ترافیک و کنترل رفع نقاط آگیرفتگی نقطه ای و موردی

و دیگر اقدامات ستادی و اجرایی شرکت آب منطقه ای، استانداری، وزارت کشور، راهور، هواشناسی و مدیریت بحران در مواجه با بارش های بیش رو و مجهز شدن مناطق به تجهیزات، ادوات کارگری، پمپ های کف کش و روبین و ماشین آلات و سایر ادوات مورد نیاز با همکاری سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی از جمله این اقدامات می باشد.

مدیرکل امور خدمات شهری شهرداری تهران به اقدامات اجرایی شهرداری تهران حین و پس از بارش ها اشاره کرد و گفت:

ستادهای بحران منطقه ای با محوریت شهرداران مناطق ۲۲گانه محسوب می شوند از این رو خدمات رسانی در این مناطق به شکل ویژه ای انجام خواهد شد.

خبر کوتاه

توسعه فضاهای سبز شهری با مشارکت شهروندان شمال تهران

فضاهای سبز شهری با مشارکت شهروندان و انجام تعهد مالکین به کاشت نهال، در شمال تهران توسعه یافت

به گزارش امتیاز؛ مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: طبق تعهدی که مالکین جهت کاشت نهال طبق رای کمیسیون ماده هفت بر عهده می گیرند تعداد ۳ هزار و ۵۰۰ نهال در رفیوژ میانی و بخش شرق و غرب بزرگراه امام علی(ع)، بوستان قیطریه و رفیوژ بزرگراه ارتش کاشته شد

وی گفت: در رفیوژ میانی و مسیر شرق و غرب بزرگراه امام علی(ع) تعداد یک هزار اصله و در بوستان قیطریه تعداد ۳۰۰ اصله و در رفیوژ بزرگراه ارتش واقع در ناحیه ده شهرداری منطقه یک نیز ۲ هزار و ۲۲۸ اصله نهال غرس شد جعفریان با اشاره به گونه های کاشته شده افزود: این نهال ها شامل گونه های کوبل روتریا، افرا، توری و... بوده که با موقعیت محل کاشت آب و هوای منطقه یک همخوانی داشته است.

مناسب سازی دو سرای محله دیگر در منطقه ۱۹ ویژه افراد کم توان

شهردار منطقه ۱۹ از ادامه عملیات عمرانی مناسب سازی دو سرای محله در این منطقه به منظور سهولت بهره برداری افراد کم توان خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی با اشاره به مناسب سازی کامل سرای محله شهید کاظمی در فاز نخست اقدامات مناسب سازی گفت: در فاز بعدی این عملیات مناسب سازی دو سرای محله بهمنیار و خانی آباد در جنوبی در اولویت اقدامات عمرانی این منطقه قرار گرفته است.

او افزود: مناسب سازی سروسس های بهداشتی، تخریب و بازسازی رمپ ورودی و نصب هندریل، احداث مسیر ویژه نابینایان و نصب تابلوی بریل مخصوص نابینایان از اقدامات اجرایی برای مناسب سازی این سراها ویژه افراد کم توان منطقه است.

توکلی دسترسی عادلانه همه اقشار جامعه به خدمات اجتماعی و فرهنگی را در راستای تحقق شعار «تهران شهری برای همه» از اهداف مهم مناسب سازی سراها دانست و بیان کرد: پیش بینی می شود عملیات مناسب سازی این دو سرای محله تا پایان سال به اتمام رسیده و آماده بهره برداری شود.

به گفته شهردار منطقه به منظور ارائه خدمات حمایتی به افراد کم توان، کانون معلولین منطقه نیز با عضویت بیش از ۲۵۰ شهروند برنامه های اجتماعی، آموزشی و سلامت محور مختلفی را در طول اسال اجرا می کند.

وزیرت رایگان پزشکی و خدمات سلامت محور، کلاس آموزشی، برگزاری جشن های مناسبتی و مشاوره رایگان و همچنین پیگیری مطالب شهری افراد کم توان از جمله این خدمات محسوب می شود.

آموزش زنان منطقه ۱۵ در مقابله با شیوع کرونا در بین اعضای خانواده

وبینار آموزشی سلامت محور در فضای مجازی و نیز مشاوره های ضروری در پردیس بانوان را رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی در هفته سلامت زنان به منظور ارتقای سواد سلامت محور بانوان در دوران کرونا برگزار شد.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: در این راستا ۲ وبینار آموزشی « نقش حفاظتی زنان در پیشگیری از ابتلای اعضا خانواده در دوره کرونا» و « شیوه زندگی سالم زنان با تاکید بر چاقی به عنوان عامل وخامت کوید ۱۹» به صورت آنلاین با حضور متخصصان تغذیه و روانشناس بالینی و مشاوره خانواده در فضای مجازی به اجرا درمی آمد.

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اشاره به اینکه این برنامه های آموزشی به صورت آنلاین و به مدت یک ساعت می باشد افزود: شهروندان به منظور اطلاع بیشتر از زمان برگزاری و موضوعات وبینارهای آتی می توانند به آدرس اینستاگرام ۱۵shahrdari_salamat مراجعه کنند.

مختاری در تشریح موضوعات آموزشی وبینارهای آتی افزود: روانشناسی کودک و نوجوان، زنان و خانواده، سلامت مردان، دیابت، ایدز و هپاتیت از جمله این موضوعات است.

برخورد جدی با ساخت و سازهای غیر مجاز در محله های ناحیه ۷ منطقه ۴

شهردار ناحیه ۷ منطقه ۴ تهران از اجرای آرای کمیسیون های ماده صد در خصوص تخلفات ساختمانی خبر داد و گفت: با هرگونه تخلف ساختمانی که باعث به خطر افتادن جان شهروندان و ایجاد بی نظمی شود با جدیت برخورد می شود.

به گزارش امتیاز، «نورعلی توحیدلو» با اعلام این خبر و با اشاره به تخریب ساخت و سازهای غیر مجاز خطر ساز گفت: امر تخریب متوالی با اخذ ساختمان های غیر مجاز نیازمند حمایت های بیشتر دستگاه های قضایی و انتظامی است تا با قاطعیت با اینگونه اقدامات غیر قانونی و ساخت و سازها برخورد شد.

شهردار ناحیه ۷ منطقه ۴ مبنی بر برخورد جدی با اینگونه ساخت و سازها، ضمن قدردانی از شهروندان محله شمیران نو شده بود، ساخت و ساز غیر مجاز ملک مسکونی در این محله بود. توحید خبر او اضافه کرد: با توجه به دستور شهردار محترم منطقه ۴ مبنی بر برخورد جدی با اینگونه ساخت و سازها، ضمن قدردانی از شهروندان محله شمیران نو شده بود، ساخت و ساز غیر مجاز ملک مسکونی در این محله بود. توحید خبر او اضافه کرد: با توجه به دستور شهردار محترم منطقه ۴ مبنی بر برخورد جدی با اینگونه ساخت و سازها، ضمن قدردانی از شهروندان محله شمیران نو شده بود، ساخت و ساز غیر مجاز ملک مسکونی در این محله بود. توحید خبر او اضافه کرد: با توجه به دستور

رفع خلاف اقدام شد.